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Championnats de France N1 EDM17

04.06.2022 -

Classement final

Place Nom Prénom Club Nation

SERGEANT Lilou BRUAY BUISSI

1 DOQUET Anaelle CHALONS CHAM

2 GENIEZ Faustine BEAUVAIS ACA

3 SAVINO Chiara GRAD TALENCE

3 TARIN Lana RENNES ERM

5 STEIMER Sophie VALENCIENNES

6 GORIAUX Tessa RENNES CSG

7 BOURGEOIS Juliette TOULOUSE UC

8 GOUZY Chloé TOULOUSE UC

9 DESCHAMPS Agathe MONTELIMAR

10 LAHAROTTE Gwendoline Agathe TASSIN DL

11 ROPOSTE Amélie TROYES TG

12 REMBI Rubeen BONDY AS

13 HARTVICK Ninon NORMANDIE EE

14 MASCHAS Julie PARIS UC

15 LARBI Rayhana LILLE VAUBAN

16 VAILLAND Melia BOURG ANDEOL

17 DUPLANTIER Charlotte DAX SE

18 ROMAN Judith PARIS UC

19 TANT Mathilde ANGLET SE

20 BARTHEL Cléophée COLMAR SR

21 FABRE GIANCOLA Nina LEVALLOIS

22 BARON Charlie ST GAUDENS

23 LANGLOIS Jeanne ORLEANS CE

24 MOURCEAU Ambre BOULAZAC

25 FALCONNET BIZIOU Emma NORMANDIE EE

26 FAUGERAS-MICHEL Mathilde NIMES SE

27 SCHANGEL Margaux LEVALLOIS

28 PUJOL Alice CASTRES

29 PERES Sybille PETIT BOURG

30 DELUGA Romane OUEST LYONN

31 MONIN Angèle PARIS UC

32 MOUTOUSSAMY-CALIARI Dahlia BAIE MAHA CE

33 HEM Loan BOULAZAC

34 FREMEAUX Marieke BRUAY BUISSI

35 FERREIRA Adelina BOULAZAC

36 LISERON Naelle CAYENNE CE

37 DRESSE Juliette COLMAR SR

Tour n° 1 - Poule n°1 - Arbitre : JAHNKE Matthieu DOUAI CE  - 10:00 - Piste 9
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 SCHANGEL Margaux LEVALLOIS V5 D1 D2 V5 D1 2 14 21 4

2 SERGEANT Lilou BRUAY BUISSI DNS DNS DNS DNS DNS DNS 0 0 0

3 DRESSE Juliette COLMAR SR D3 D3 D3 D4 D3 0 16 25 6

4 TANT Mathilde ANGLET SE V5 V5 D3 V5 D3 3 21 18 3

5 GORIAUX Tessa RENNES CSG V5 V5 V5 V4 V5 5 24 14 1

6 PUJOL Alice CASTRES D3 V5 D4 D3 D2 1 17 23 5

7 LAHAROTTE Gwendoline Agathe TASSIN DL V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 2

Tour n° 1 - Poule n°2 - Arbitre : TOMASSI Agnesse RODEZ AVEYRO  - 10:00 - Piste 10
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR Pl

1 FABRE GIANCOLA Nina LEVALLOIS D2 D2 V5 D3 V5 V5 3 22 21 4

2 DESCHAMPS Agathe MONTELIMAR V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 17 1

3 DUPLANTIER Charlotte DAX SE V5 D4 V5 D3 V4 V5 4 26 19 3

4 FREMEAUX Marieke BRUAY BUISSI D3 D4 D2 D1 V5 V5 2 20 27 5

5 TARIN Lana RENNES ERM V5 D4 V5 V5 V4 V5 5 28 17 2

6 MOUTOUSSAMY-CALIARI Dahlia BAIE MAHA CE D1 D1 D3 D3 D2 D2 0 12 28 7

7 LISERON Naelle CAYENNE CE D2 D2 D2 D4 D3 V5 1 18 27 6

Tour n° 1 - Poule n°3 - Arbitre : DAVID Nathalie NIMES SE  - 10:00 - Piste 11
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 MOURCEAU Ambre BOULAZAC D2 V5 D2 V5 D4 2 18 20 5

2 HARTVICK Ninon NORMANDIE EE V5 V5 D0 V5 D4 3 19 18 2

3 MONIN Angèle PARIS UC D3 D3 D3 D2 D1 0 12 24 6

4 STEIMER Sophie VALENCIENNES V5 V4 V4 V5 V5 5 23 10 1

5 BARON Charlie ST GAUDENS D2 D4 V5 D4 V5 2 20 18 4

6 BARTHEL Cléophée COLMAR SR V5 V5 V5 D1 D1 3 17 19 3

Tour n° 1 - Poule n°4 - Arbitre : KORMAN Nicolas NEVERS CE  - 10:00 - Piste 12
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 FALCONNET BIZIOU Emma NORMANDIE EE D0 D4 D1 V5 V5 2 15 20 4
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2 ROMAN Judith PARIS UC V5 V5 D3 V5 D3 3 21 12 2

3 DELUGA Romane OUEST LYONN V5 D1 D0 D3 D2 1 11 24 6

4 DOQUET Anaelle CHALONS CHAM V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1

5 HEM Loan BOULAZAC D3 D1 V5 D0 V3 2 12 20 5

6 GOUZY Chloé TOULOUSE UC D2 V5 V5 D1 D2 2 15 18 3

Tour n° 1 - Poule n°5 - Arbitre : LENERTZ Johny COLMAR SR  - 10:00 - Piste 13
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 SAVINO Chiara GRAD TALENCE V3 V5 V5 D4 V5 4 22 12 1

2 LARBI Rayhana LILLE VAUBAN D2 D3 V5 D3 V5 2 18 19 4

3 BOURGEOIS Juliette TOULOUSE UC D1 V5 D2 V5 V5 3 18 19 3

4 REMBI Rubeen BONDY AS D2 D3 V5 V5 V5 3 20 18 2

5 VAILLAND Melia BOURG ANDEOL V5 V5 D2 D3 D4 2 19 22 5

6 PERES Sybille PETIT BOURG D2 D3 D4 D3 V5 1 17 24 6

Tour n° 1 - Poule n°6 - Arbitre : RIVIERE Natanael VAUZELLES EC  - 10:00 - Piste 14
N° Nation Nom Prénom Club 1 2 3 4 5 6 V TD TR Pl

1 GENIEZ Faustine BEAUVAIS ACA V5 V5 D2 V5 V5 4 22 9 1

2 FERREIRA Adelina BOULAZAC D1 D2 D1 V5 D2 1 11 23 6

3 LANGLOIS Jeanne ORLEANS CE D2 V5 D3 V5 D3 2 18 17 4

4 ROPOSTE Amélie TROYES TG V5 V5 V4 D3 D3 3 20 16 2

5 FAUGERAS-MICHEL Mathilde NIMES SE D0 D3 D1 V5 V5 2 14 19 5

6 MASCHAS Julie PARIS UC D1 V5 V5 V5 D1 3 17 18 3

Tableau direct

 1 Anaelle DOQUET (V)
()

 33 Romane DELUGA (V15)
 32 Adelina FERREIRA (D13)

 17 Cléophée BARTHEL (V)
()

()
 16 Julie MASCHAS (V)

 9 Charlotte DUPLANTIER (V)
()

()
 24 Chloé GOUZY (V)

 25 Emma FALCONNET BIZIOU (V)
()

()
 8 Gwendoline Agathe LAHAROTTE (V)

 5 Lana TARIN (V)
()

 37 Dahlia MOUTOUSSAMY-CALIARI(V15)
 28 Loan HEM (D14)

 21 Rayhana LARBI (V)
()

()
 12 Mathilde TANT (V)

 13 Rubeen REMBI (V)
()

()
 20 Jeanne LANGLOIS (V)

 29 Marieke FREMEAUX (D7)
 36 Angèle MONIN (V15)

()
 4 Tessa GORIAUX (V)

 3 Sophie STEIMER (V)
()

 35 Juliette DRESSE (D14)
 30 Alice PUJOL (V15)

 1 Anaelle DOQUET (V15)
 33 Romane DELUGA (D3)

 17 Cléophée BARTHEL (D14)
 16 Julie MASCHAS (V15)

 9 Charlotte DUPLANTIER (D13)
 24 Chloé GOUZY (V14)

 25 Emma FALCONNET BIZIOU (D6)
 8 Gwendoline Agathe LAHAROTTE (V15)

 5 Lana TARIN (V15)
 37 Dahlia MOUTOUSSAMY-CALIARI(D6)

 21 Rayhana LARBI (V15)
 12 Mathilde TANT (D8)

 13 Rubeen REMBI (V15)
 20 Jeanne LANGLOIS (D10)

 36 Angèle MONIN (D8)
 4 Tessa GORIAUX (V15)

 3 Sophie STEIMER (V15)
 30 Alice PUJOL (D5)

 1 Anaelle DOQUET (V15)
 16 Julie MASCHAS (D6)

 24 Chloé GOUZY (V11)
 8 Gwendoline Agathe LAHAROTTE(D10)

 5 Lana TARIN (V15)
 21 Rayhana LARBI (D11)

 13 Rubeen REMBI (D8)
 4 Tessa GORIAUX (V15)

 3 Sophie STEIMER (V15)

 1 Anaelle DOQUET (V15)
 24 Chloé GOUZY (D9)

 5 Lana TARIN (V15)
 4 Tessa GORIAUX (D14)

 1 Anaelle DOQUET(V15)
 5 Lana TARIN (D8)

 1 Anaelle DOQUET(V15)
 6 Faustine GENIEZ (D9)
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 19 Charlie BARON (V)
()

()
 14 Ninon HARTVICK (V)

 11 Amélie ROPOSTE (V)
()

()
 22 Ambre MOURCEAU (V)

 27 Margaux SCHANGEL (V)
()

()
 6 Faustine GENIEZ (V)

 7 Chiara SAVINO (V)
()

()
 26 Mathilde FAUGERAS-MICHEL (V)

 23 Melia VAILLAND (V)
()

()
 10 Judith ROMAN (V)

 15 Juliette BOURGEOIS (V)
()

()
 18 Nina FABRE GIANCOLA (V)

 31 Sybille PERES (V15)
 34 Naelle LISERON (D10)

()
 2 Agathe DESCHAMPS (V)

 19 Charlie BARON (D10)
 14 Ninon HARTVICK (V15)

 11 Amélie ROPOSTE (V15)
 22 Ambre MOURCEAU (D13)

 27 Margaux SCHANGEL (D11)
 6 Faustine GENIEZ (V15)

 7 Chiara SAVINO (V15)
 26 Mathilde FAUGERAS-MICHEL (D13)

 23 Melia VAILLAND (V15)
 10 Judith ROMAN (D12)

 15 Juliette BOURGEOIS (V15)
 18 Nina FABRE GIANCOLA (D11)

 31 Sybille PERES (D14)
 2 Agathe DESCHAMPS (V15)

 14 Ninon HARTVICK (D12)

 11 Amélie ROPOSTE (D14)
 6 Faustine GENIEZ (V15)

 7 Chiara SAVINO (V15)
 23 Melia VAILLAND (D8)

 15 Juliette BOURGEOIS (V15)
 2 Agathe DESCHAMPS (D12)

 3 Sophie STEIMER (D10)
 6 Faustine GENIEZ (V15)

 7 Chiara SAVINO (V15)
 15 Juliette BOURGEOIS(D9)

 6 Faustine GENIEZ (V15)
 7 Chiara SAVINO (D9)
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